АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИВАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.09.2022г.

с. Селиваниха

      № 216-п
О запрете размещения ТКО
В целях обеспечения экологической безопасности и оздоровления окружающей среды, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления на территории Российской Федерации», Уставом Селиванихинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить размещение твердых коммунальных отходов на земельном участке площадью 175227 кв. м с кадастровым номером 24:25:0000000:3051, адрес ориентира: Красноярский край, Минусинский район, массив «Минусинский».
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Селиванихинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://selivaniha-24.ru/).

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования  в   информационном бюллетене «Вестник Селиванихинского сельсовета»   и подлежит размещению на официальном сайте администрации Селиванихинского сельсовета в сети «Интернет».
и.о.главы  сельсовета

                   С.И.Астальцева